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年度

月 日 入 金 出 金 残 高

7 1 前期繰越金 541,739

2 鹿子嶋朱美様 （お振込） 6,000 547,739

8 削蹄代 74,520 473,219

9 中村則子様 （お振込） 1,000 474,219

10 血液検査代 5,854 468,365

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 471,365

23 削蹄代 18,900 452,465

24 佐伯弥生様 （お振込） 10,000 462,465

29 ツツミミキ様 （お振込） 100 462,565

29 米永愛子様 （お振込） 6,000 468,565

31 斜歯矯正代 79,920 388,645

8 1 鹿子嶋朱美様 （お振込） 6,000 394,645

7 中村則子様 （お振込） 1,000 395,645

7 匿名様 （お振込） 10,000 405,645

7 タケウチチアキ様 （お振込） 2,000 407,645

13 金谷香代子様 （お振込） 14,000 421,645

13 利息 1 421,646

20 柴田美和子様 （お振込） 3,000 424,646

31 薬品代 190,701 233,945

9 1 ツツミミキ様 （お振込） 450 234,395

1 中島弘子様 （お振込） 5,000 239,395

4 中村則子様 （お振込） 1,000 240,395

4 タケウチチアキ様 （お振込） 2,000 242,395

4 削蹄代 44,280 198,115

6 薬品・治療代 74,682 123,433

9 藤原妙子様 （お振込） 50,000 173,433

11 吉田美穂様 （お振込） 4,000 177,433

13 庄島裕子様 （お振込） 8,000 185,433

20 柴田美和子様 （お振込） 3,000 188,433

26 石粉代 50,160 138,273

26 瀧脇弘子様 （手渡し） 20,000 158,273

10 3 オウエンシテマス様 （お振込） 100,000 258,273

4 鹿子嶋朱美様 （お振込） 6,000 264,273

10 タケウチチアキ様 （お振込） 2,000 266,273

15 中村則子様 （お振込） 1,000 267,273

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 270,273

18 補修用ペンキ代 26,072 244,201

22 今村敦子様 （お振込） 1,000 245,201

24 削蹄代 45,100 200,101

25 匿名様 （お振込） 7,431 207,532

2019 出 納 帳

摘 要



11 6 中村則子様 （お振込） 1,000 208,532

11 タケウチチアキ様 （お振込） 2,000 210,532

19 H様 （お振込） 30,000 240,532

19 加部和次様 （お振込） 10,000 250,532

25 馬輸送代 40,000 210,532

27 薬品代 71,082 139,450

12 2 中村則子様 （お振込） 1,000 140,450

11 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 145,450

15 匿名様 （お振込） 10,000 155,450

20 タケウチチアキ様 （お振込） 2,000 157,450

20 松村京子様 （お振込） 10,000 167,450

22 鹿子嶋朱美様 （お振込） 9,000 176,450

23 柴田美和子様 （お振込） 3,000 179,450

25 長谷部直子様 （お振込） 44,000 223,450

26 今村敦子様 （お振込） 1,000 224,450

26 血液検査代 2,981 221,469

1 6 中村則子様 （お振込） 1,000 222,469

6 フルサワミノリ様 （お振込） 20,000 242,469

6 藤原妙子様 （お振込） 6,000 248,469

7 匿名様 （お振込） 10,000 258,469

12 削蹄代 37,400 221,069

14 寺本尚子様 （お振込） 5,000 226,069

14 シマムラマイ様 （お振込） 20,000 246,069

20 柴田美和子様 （お振込） 3,000 249,069

20 タケウチチアキ様 （お振込） 2,000 251,069

31 削蹄代 19,250 231,819

31 薬品代 52,377 179,442

2 5 加藤節子様 （お振込） 10,000 189,442

7 中村則子様 （お振込） 1,000 190,442

9 ナカジマシュンスケ様 （お振込） 1,000 191,442

10 利息 1 191,443

10 血液検査代 14,905 176,538

10 薬品代 52,377 124,161

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 127,161

24 今村敦子様 （お振込） 3,000 130,161

3 4 鹿子嶋朱美様 （お振込） 3,000 133,161

4 中村則子様 （お振込） 1,000 134,161

6 道明美和子様 （お振込） 20,000 154,161

12 柴田美和子様 （お振込） 3,000 157,161

26 削蹄代 46,200 110,961

26 酒井みどり様 （お振込） 3,000 113,961

4 7 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 118,961

7 藤原妙子様 （郵送） 50,000 168,961

7 丸ノコ代 16,167 152,794



8 中村則子様 （お振込） 9,000 161,794

15 モルゲンヒトクチ様 （お振込） 30,000 191,794

17 柴田美和子様 （お振込） 3,000 194,794

23 治療代 27,682 167,112

24 キノシタサツエ様 （お振込） 5,000 172,112

25 削蹄代 45,360 126,752

26 藤原妙子様 （お振込） 5,000 131,752

5 1 今村敦子様 （お振込） 10,000 141,752

1 ウッドガード代 19,580 122,172

7 匿名様 （郵送） 30,000 152,172

13 KK様 （お振込） 10,000 162,172

14 柴田美和子様 （お振込） 3,000 165,172

19 米永愛子様 （お振込） 4,000 169,172

19 ミゾグチマリコ様 （お振込） 2,000 171,172

19 匿名様 （お振込） 3,000 174,172

22 補修用木材代 17,820 156,352

23 削蹄代 32,940 123,412

27 ワタナベリョウコ様 （お振込） 5,000 128,412

6 5 匿名様 （お振込） 100,000 228,412

5 削蹄代 73,150 155,262

7 タケウチマリ様 （お振込） 120,000 275,262

8 ツツミミキ様 （お振込） 70 275,332

12 佐伯弥生様 （お振込） 10,000 285,332

15 ヤナギヤマリコ様 （お振込） 10,000 295,332

15 鹿子嶋朱美様 （お振込） 12,000 307,332

15 柴田美和子様 （お振込） 3,000 310,332

16 藤原妙子様 （お振込） 100,000 410,332

18 前田知子様 （手渡し） 10,000 420,332

20 イノウエ様 （お振込） 3,000 423,332

423,332

423,332

423,332

423,332

30 次期繰越金 423,332


